

# 半岭温泉安置区监控工程

## 合 同 书

项目名称：半岭温泉安置区监控工程合同

编 号：HNZCGC2019184

甲 方：三亚市吉阳区项目推进服务中心

乙 方：海南华颖网络科技有限公司

见 证 方：海南中采工程咨询有限公司

甲方：三亚市吉阳区项目推进服务中心

乙方：海南华颖网络科技有限公司

见证方：海南中采工程咨询有限公司

甲乙双方根据项目名称：半岭温泉安置区监控工程（项目编号：HNZCGC2019184）的招标文件及该项目的投标文件和中标通知书，甲乙双方就此次中标的事宜，签订本合同书。

一、货物及其数量、金额等

序号	标的物名称	数量	单价	单项合计	规格、品牌型号
一、前端传输设备清单					
1	200万 楼道枪机	59台	¥680.00	¥40,120.00	海康威视 DS-2CD2T25SY -TGTI3
2	筒机支架	59个	¥120.00	¥7,080.00	海康威视 DS-1292ZJ
3	电梯专用半球 (POE供电)	6台	¥1,300.00	¥7,800.00	海康威视 DS-2CD2525FSY -TGTIS
4	200万 室外枪机	87台	¥680.00	¥59,160.00	海康威视 DS-2CD2T25SY -TGTI3
5	200万室外 智能枪机	5台	¥780.00	¥3,900.00	海康威视 DS-2CD2T26FSY -TGTIS
6	万向节支架	92台	¥180.00	¥16,560.00	海康威视 DS-1232ZJ-XSP
7	电源适配器	92个	¥180.00	¥16,560.00	海康威视 12V/2A 圆头、插墙式
8	室外球机	6台	¥3,970.00	¥23,820.00	海康威视 iDS-2DE7223SY -TGT/S1
9	球机支架	6台	¥450.00	¥2,700.00	海康威视 DS-1602ZJ
10	电梯专用 无线网桥	6对	¥1,450.00	¥8,700.00	海康威视 DS-3WF01C-2N

二、后端管理设备清单					
11	24 盘位 存储服务器	2 台	¥175,000.00	¥350,000.00	海康威视 DS-AT1000S/336 (带 24 块 14T 企业级 IoT 磁盘)
12	视频解码器	1 台	¥48,000.00	¥48,000.00	海康威视 DS-6908UD
13	49 寸标亮 拼接单元	6 台	¥15,500.00	¥93,000.00	海康威视 DS-D2049NL-B
14	统一-监管 服务平台	1 套	¥98,000.00	¥98,000.00	海康威视 iSecure Center Emb 平台 (含 服务器 DS-VE22S-B)
15	前维护支架	6 台	¥3,750.00	¥22,500.00	海康威视 49 寸 气动壁挂单元
16	大屏高清线缆	6 套	¥680.00	¥4,080.00	10 米 HDMI 线缆
17	网络键盘	1 台	¥9,700.00	¥9,700.00	海康威视 DS-1100K
18	联席操作台	1 台	¥23,500.00	¥23,500.00	定制
三、车辆出入口管理系统					
19	智能补光抓拍 一体机	2 台	¥5,500.00	¥11,000.00	海康威视 DS-TCG227-A (国内标配)
20	立柱支架	2 个	¥750.00	¥1,500.00	停车辅助-立柱 L1300-R117 (TCG22X)
21	室外显示屏	2 台	¥3,600.00	¥7,200.00	海康威视 DS-TVL224-4-5Y
22	直杆道闸	1 台	¥6,500.00	¥6,500.00	海康威视 DS-TMG400-ML (橙色)
23	直杆道闸	1 台	¥6,500.00	¥6,500.00	海康威视 DS-TMG400-MR (橙色)
24	防碰雷达	2 台	¥2,650.00	¥5,300.00	海康威视 DS-TMG033 (防碰)
25	触发雷达	2 台	¥5,600.00	¥11,200.00	海康威视 DS-TMG033 (触发)
26	发卡器	1 台	¥5,500.00	¥5,500.00	海康威视
27	出入口终端	1 台	¥6,500.00	¥6,500.00	海康威视 DS-TPE204
四、辅材					
28	超 5 类网线	2000 米	¥5.00	¥10,000.00	大唐

29	16口POE交换机	3台	¥1,350.00	¥4,050.00	H3C16口POE交换机
30	24口POE交换机	3台	¥2,780.00	¥8,340.00	H3C 24口POE交换机
31	48口全千兆三层网管交换机	1台	¥7,900.00	¥7,900.00	H3C 48口全千兆三层网管交换机
32	16口POE交换机	6台	¥1,350.00	¥8,100.00	H3C16口POE交换机
33	8口千兆交换机	30台	¥780.00	¥23,400.00	H3C 8口千兆交换机
34	监控立杆	47根	¥1,750.00	¥82,250.00	国产定制
35	立杆防水箱	47个	¥300.00	¥14,100.00	国产定制
36	避雷器	47个	¥465.00	¥21,855.00	国产定制
37	防雷接地	99个	¥245.00	¥24,255.00	国产定制
38	楼层箱子	17个	¥345.00	¥5,865.00	国产定制
39	RVV电源线(2.5)	1183米	¥5.00	¥5,915.00	讯利RVV2*2.5
40	RVV电源线(1.5)	1887米	¥4.00	¥7,548.00	讯利RVV2*1.5
41	14孔插座	53个	¥75.00	¥3,975.00	公牛名明装14孔
42	24芯光纤	2000米	¥30.00	¥60,000.00	中天GYTS24
43	16芯光纤	1500米	¥15.00	¥22,500.00	中天GYTS16
44	8芯光纤	1560米	¥7.00	¥10,920.00	中天GYTS8
45	嘉盛42U机柜	1台	¥6,380.00	¥6,380.00	嘉盛42U
46	光收发器	43对	¥660.00	¥28,380.00	汤湖HTB-3100A/B
47	光纤盒	48个	¥75.00	¥3,600.00	汤湖FC8
48	光纤跳线	200条	¥45.00	¥9,000.00	汤湖FC-SC
49	PC尾纤	410条	¥45.00	¥18,450.00	汤湖FC
50	光纤熔接	628芯	¥90.00	¥56,520.00	

51	耦合器	410 个	¥20.00	¥8,200.00	汤湖 FC-FC
52	基础坑开挖及回填	2780 m <sup>3</sup>	¥60.00	¥166,800.00	
53	路面切割及修补	650 米	¥60.00	¥39,000.00	
54	PVC 线管主材料及辅材费用	1 批	¥125,000.00	¥125,000.00	雄塑 PVC25mm
55	监控系统集成调试费	1 批	¥130,000.00	¥130,000.00	
56	完全不间断电源 (UPS)	1 台	¥48,000.00	¥48,000.00	山特 3C3PRO-20KS
57	外接电池组	64 节	¥1,650.00	¥105600.00	山特 12V-100AH
58	电池箱	2 套	¥2,800.00	¥5,600.00	丰创 C-32
59	辅材	1 套	¥4,380.00	¥4,380.00	
60	制冷设备	2 台	¥5,900.00	¥11,800.00	格力悦雅柜机 KF-72LW/ (72391)NhAb-3
总 价			¥ 1,984,063.00 (大写) 壹佰玖拾捌万肆仟零陆拾叁元整		

交付日期：合同签订后 90 日内。

交付地点：三亚市吉阳区项目推进服务中心指定地点。

## 二、价格与付款方式：

1、合同价格按此次中标价格执行，合同总金额为人民币 1,984,063.00 元，投标总价一次报定。

### 2、付款方式：

1) 合同签订后，甲方凭乙方开具正式有效的增值税发票在 10 个工作日内向乙方支付合同价款的 30%。计人民币大写：伍拾玖万伍仟贰佰壹拾捌元玖角元整 (¥595218.9 元)

2) 项目设备送达甲方指定地点并经甲方验收合格后，甲方凭乙方开具正式有效的增值税发票在 10 个工作日内向乙方支付合同价款的 40%。计人民币大写：柒拾玖万叁仟陆佰贰拾伍元贰角元整 (¥793625.2 元)

3) 项目通过甲方验收后，甲方凭乙方开具正式有效的增值税发票在 10 个工作日内

向乙方支付合同价款的 25%。计人民币大写：肆拾玖万陆仟零壹拾伍元柒角伍分元整（¥496015.75 元）

4) 项目质保期满后，甲方凭乙方开具正式有效的增值税发票在 10 个工作日内向乙方支付剩余质保金。计人民币大写：玖万玖仟贰佰零叁元壹角伍分元整（¥99203.15 元）

三、质量与验收：（由甲乙双方协商决定）。

四、质保期限和售后服务要求

1、质保期限：两年。自项目正式移交给甲方之日起计算。法律法规对特定项目的保修期另有约定的，从其约定。

2、售后服务：依据中标人投标文件所承诺内容和国家及当地相关部门有关规定要求执行。

五、合同生效及其它：

1. 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式 陆 份，甲方留存 贰 份，乙方留存 贰 份，报市财政局 壹 份，送采购代理机构 壹 份。

2. 合同自双方签字盖章后生效。

六、本合同的组成文件

1、合同通用条款和专用条款；

2、招标文件、中标人的投标文件和评标时的澄清函（如有）；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。

七、本合同的组成文件

1、中标通知书；

2、采购文件；

3、乙方的投标文件；

4、乙方在投标过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等（如有）。

5、甲乙双方商定的其他必要文件。

八、附则

1. 本合同之附件均为合同的有效组成部分，双方可对本合同的条款进行补充，以书面形式签订补充协议。补充协议与本合同具有同等效力

2. 本合同在履行中发生争议，由双方协商或调解解决，协商或调解不成时，

双方同意采取以下第2种方式解决:

(1)、向海南仲裁委员会申请在三亚市进行仲裁;

(2)、向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

3. 在执行本合同的过程中,所有经甲乙双方签署确认的文件(包括会议纪要、补充协议、往来信函、合同附件等)即成为本合同的有效组成部分,其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。

甲方: 三亚市吉阳区项目推进服务中心

乙方: 海南华颖网络科技有限公司

地址: \_\_\_\_\_

地址: 海口市国兴大道68号国秀城4楼

联系电话: \_\_\_\_\_

联系电话: 0898-36650616

法定代表人或授权代表: [Signature]

法定代表人或授权代表: 陈煥维

开户银行: \_\_\_\_\_

开户银行: 中国建设银行股份有限公司海南省分行营业部

账号: \_\_\_\_\_

账号: 4600 1002 0360 5301 3019

日期: 2019.9.6

日期: 2019.9.6

招标人声明: 本合同标的经海南中采工程咨询有限公司依法定程序采购, 合同主要条款内容与招标、投标文件的内容一致。

招标代理机构: 海南中采工程咨询有限公司(盖章)

经办人: [Signature]

日期: 2019.9.10

# 中标通知书

三亚市招投标〔2019〕1573号

海南华颖网络科技有限公司：

三亚市吉阳区项目推进服务中心半岭温泉安置区监控工程（项目全称），（项目编号：HNZCGC2019184）于2019年08月06日 09:00:00在三亚市人民政府政务服务中心4号开标室进行了公开招标，共四家单位竞标，评标工作于2019-08-06已经结束，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，确定贵单位为中标人。中标价格（人民币）：（大写）壹佰玖拾捌万肆仟零陆拾叁元整，198.4063万元，工期：签订合同后90天内。项目负责人：陈焕维，注册证号：46000419930309043X，中标人地址：海南省海口市琼山区国兴大道68号综合服务中心（国秀城）西侧四楼-3；中标标的及数量：半岭温泉安置区监控工程一项；采购需求：详见《招标文件》第三部分；中标价格：1984063.00元；交付期：签订合同后90天内。

请贵单位在收到本通知书后 30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知

招标人：



(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

2019年8月13日

招标代理机构



(盖章)

法定代表人：(盖章)

2019年8月13日



见证服务机构 (盖章)

三亚市人民政府政务服务中心

2019年8月13日